70

De Rescriptis

Nomine ihesu xpi. Vitis h[ab]et teris legitimatis predictis et una forma supplicationis et h[ab]et giori responsio pape que in h[ab]et teris comprehendit. Dubitatur an ex illis verbis in supplicatione contentis ibi habeat dignitatem p[ro] expresso sufficienter sicutta responsio simpliciter fiat ut petitum dat q[uod] in concessionis legatis confirmat sit gratia concessa non obstante uenientibus ab intestato etiam si fuerint in pari gradu cum eis cum quibus dispensata dicata facta mentio eorum ut gracia fuisse in predictum uentem ab intestato et inde q[uod] non ut in autem quod monachis effi sunt. S. illud. Et quia si papae nullus est cum habere liberos legitimatos non sic de facili concessio[n] set in predictum legitimorum tale ergo tacitum est de rescripto super litteris de presenti motu p[ro]prio l. vi. et quia tales legitationes imputari consueverunt et concedi in solaciu[m] deficientium legitimorum ad hoc quod non. Spe de successe ab intestato. s. i. x. ex facto queritur et ibi per lo. an. in addit. ad hoc ratione sui. l. mulier. e. de adop. inst. eo. s. femme. Item ut ibi notatur consueverit clausulas apponit per quas fit mentio de legitimis liberis ergo legitimos liberos subesse obstat legitimatio quia absurdum foret collere ut obstante q[uod] non obstat. ad hoc de rescripto mandatum et quod ibi non. Nunquid autem absenta antiqua supplicatione cum responsione legati tollatur uicem taciturnitatis legitimorum liberos cum de eis in illa sufficienter facta mentio liberos uidetur q[uod] non quia uel bec est nota concessio et non sufficit expressio facta legato q[uod] cū noua nunciter requiratur mentio ut excludatur surseptio et ut firmetur gracia in predictum tertiay. ff. de damp. infec. l. de pupillo. s. i. in pluribus. & d. p[re]scip. xxx. an. cā notissimi. s. in his ff. de fidei. l. liberes. s. q[uod] si hic lexus. in q[uod] mihi engelru dam de sen. ex officiis. et. c. cum p[ro] causa de iudi. ita quorundam cū si. uel est anti qua confirmatione quia utracy esse non potest. f. instru. inter dilectos. h[ab]et ceteris. et

1600
admodum 1700

quod ibi non. et adhuc cum pape non sit facta metio expressa legitimorum aliquid princi[pi]o est tacitum quo expresso non obtinuit set in predictum liberos nec tamen taliter tenore verisimiliter expresso obtinuerit uicatu[m] ergo confirmatione de confir. uel mutu. c. i. et. c. porrecta. d. cap. mo. c. i. Item quia ad concludendam mentem pape in predicione tertio specialis exigit metio predicione teret et notabilis ut in eis sufficiat eo de officiis. de lege. non. d. dolo ex litteris de resto. sp[iritu]. ex coniectione. ubi de predictis clausulis metio fieri debet q[uod] de toto processu de re iudic. inter monachis non sufficit mentio generalis ad hoc de iudicium uentem ab intestato et inde q[uod] non ut in autem quod monachis effi sunt. S. illud. Et quia si papae nullus est cum habere liberos legitimatos non sic de facili concessio[n] set in predictum legitimorum tale ergo tacitum est de rescripto super litteris de presenti motu p[ro]prio l. vi. et quia tales legitationes imputari consueverunt et concedi in solaciu[m] deficientium legitimorum ad hoc quod non. Spe de successe ab intestato. s. i. x. ex facto queritur et ibi per lo. an. in addit. ad hoc ratione sui. l. mulier. e. de adop. inst. eo. s. femme. Item ut ibi notatur consueverit clausulas apponit per quas fit mentio de legitimis liberis ergo legitimos liberos subesse obstat legitimatio quia absurdum foret collere ut obstante q[uod] non obstat fieri mentio. Hoc generalis uerba equi potest expressione de uerbo ad uerbum ex quo hanc illius loco subrogat. Obiecta autem ab intelligentibus de facili tolluntur ideo non infinito. Concludo ergo dictam concessionem fit mate legitimatio contra defectum tantum uicem legitimorum. An. de bu-

Supponit

babeat concessio legati et tenor p[ro] sufficienti expresso ergo omnis p[ro] expressis habentur. et p[ro]inde ac si specificata fuisset. Potest enim papae ad validitatem a se gesti fingere expressum quod expressum non est et habeatur pro expresso de bene simo p[ro]prio h[ab]it. vt de elec. illa cotta diana. de tralac. c. i. de re iudic. clement. pastoral. ad hoc stulus curie qui habet in confirmationibus apponere clausulas istas similares cuius tenore uolumus haberi. p[ro] expresso Nam. alibi scriptum ad quod fit relatione p[ro]inde constetur ac si expressum fuisset specifica in scripture que ad altam refertur. ff. de re iudic. l. ait pretor. s. si uide. ubi sic accipiendo est quasi quantitate numerauerat ff. de bere. inst. alle. ff. de cond. et demo. si ita scripsero. et de cōdit. inst. l. i. isti. s. ii. de testa. d. except. cū uenerabilis. x. quia uero. de rel. do. constitutus cū si. Item ex quo papa uult habere pro expresso hic fingitur expressum non ergo admittitur p[ro]batio. in contrarium p[ro] expressum non fuerit ut in clement. i. d. p[ro]ba. et quod ibi non. Hoc co[n]firmat stulus curie in simili in appositione clausule non obstante quidam dicunt non obstante privile. etiam si de xobo ad uerbum deberet fieri mentio. Hec generalis uerba equi potest expressione de uerbo ad uerbum ex quo hanc illius loco subrogat. Obiecta autem ab intelligentibus de facili tolluntur ideo non infinito. Concludo ergo dictam concessionem fit mate legitimatio contra defectum tantum uicem legitimorum. An. de bu-

De prebē.

Nōmē ihesu xpi in facto sancte Marie matris. supposita formalitate appellatio de qua non dispu[n]to quia non uidi tam posito q[uod] capellani non sunt intitulati non est dubium appellatione pendente potuisse de georgiu[m] reuocari et hoc neuter ex confluentibus negat ut ex allegatis habet. Restat ergo dubitatio an capella[n]e sonet in titulum beneficium ita q[uod] ibi posuit et. c. constitutus. et ad hoc de officiis. c. p[ro]prietate. ad hoc et. c. clericos q[uod] omnia intelliguntur de uicem perpetuis

An episcopalem faciat in m. l.

8